DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IFSC CINE: A INTEGRAÇÃO
ENTRE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO de autoria de MARLUSE CASTRO MACIEL,
GIANE CARMEM ALVES DE CARVALHO, SABRINA ROSA PAZ, ALESSANDRO
ELEUTÉRIO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do VII Encontro Nacional de Ensino de
Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76780

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76780